
CRAL ENEA CASACCIA                        SEZIONE ORIENTAMENTO

FISO

Campionato Sociale 2012 - 2013 Seconda Gara:  5/10 - 7/10/2012             Sacrofano  -  Monte Musino

Tracciatore: Luigi Di Pace Venerdì: Sereno Domenica: Nuvoloso Punti = 7

Controllore: Mario Grolli Percorso Corto L = 2100 m;  Ds = 80 m     kmsf = 2,9

CLASSIFICA ORDINATA SECONDO I TEMPI ASSOLUTI

Pos. Cognome Nome Società Orario Orario Tempo Punteggio

Partenza Arrivo Assoluto Assoluto

1 VANNUTELLI Mattia CCR 10:31:00 10:53:04 00:22:04 15,000

2 EDWARDS Mike CCR 10:17:00 10:31:21 00:14:21 15,000

3 CORAZZA Lorenzo CCR 11:03:00 11:29:30 00:26:30 12,491

4 BOTTA Jordi CCR 10:07:00 10:24:48 00:17:48 12,093

5 CIPOLLINI Michele ?? 11:15:00 11:38:42 00:23:42 9,082

6 ROSSI Tiziana CCR 10:49:00 11:17:22 00:28:22 7,588

7 LUCARELLI Matteo CCR 10:45:00 11:29:29 00:44:29 7,441

partecipanti 7

ritirati 0

percentuale 0%



CRAL ENEA CASACCIA                        SEZIONE ORIENTAMENTO

FISO

Campionato Sociale 2012 - 2013 Seconda Gara:  5/10 - 7/10/2012             Sacrofano  -  Monte Musino

Tracciatore: Luigi Di Pace Venerdì: Sereno Domenica: Nuvoloso Punti = 11

Controllore:  Mario Grolli Percorso Lungo L = 3900 m;  Ds = 150 m     kmsf = 5,4

CLASSIFICA ORDINATA SECONDO I TEMPI ASSOLUTI

Pos. Cognome Nome Società Orario Orario Tempo Punteggio

Partenza Arrivo Assoluto Assoluto

1 BRANDI Adrienne CCR 10:38:00 11:10:31 00:32:31 15,000

2 VALENTE Francesco G.O. Subiaco 11:48:00 12:29:56 00:41:56 11,632

3 * TROGU Giuseppe Orientering Roma A.S.D. 13:00:00 13:42:30 00:42:30 11,476

4 GALLI Luca Loreto CCR 10:30:00 11:13:54 00:43:54 11,110

5 * SANTOMASSIMO Saverio ENEA 13:10:00 13:55:03 00:45:03 10,827

6 BELLOTTI Franco Orientalp 10:48:00 11:33:50 00:45:50 10,642

7 VANNUTELLI Gianluca CCR 10:44:00 11:30:19 00:46:19 10,531

8 FIOCCA Fausto Orientalp 11:08:00 11:55:20 00:47:20 10,305

9 CICCONI Gilberto ENEA 12:10:00 13:01:40 00:51:40 9,440

10 BELLOTTI Pierangelo Orientalp 10:16:00 11:09:14 00:53:14 9,162

11 DOMINICI Marco CCR 09:50:00 10:43:47 00:53:47 9,069

12 ROSSI Giulio CCR 10:36:00 11:30:18 00:54:18 8,983

13 * ZARFATI Stefano CCR 12:10:00 13:06:27 00:56:27 8,640

14 BRANDI Andreina CCR 10:34:00 11:30:42 00:56:42 8,602

15 MARINO Riccardo CCR 10:40:00 11:36:56 00:56:56 8,567

16 MASO Riccardo Orientering Roma A.S.D. 09:44:00 10:42:37 00:58:37 8,321

17 SINTONI Mike CCR 10:32:00 11:30:42 00:58:42 8,309

18 * TROGU Domenico Orientering Roma A.S.D. 12:56:00 13:56:08 01:00:08 8,111

19 CORAZZA Eugenio CCR 11:14:00 12:14:48 01:00:48 8,022

20 * LIVERANI Maria Elena C.U.S. Torino 12:32:00 13:34:52 01:02:52 7,758

21 LUCARELLI Marco CCR 11:00:00 12:06:50 01:06:50 7,298

22 SCHIRONE Leonardo CCR 10:50:00 12:00:08 01:10:08 6,955

23 STOCORO Anna Maria ENEA 12:00:00 13:11:20 01:11:20 6,838

24 * NEVI Andrea Orientering Roma A.S.D. 12:14:00 13:27:14 01:13:14 6,660

25 * LETARDI Agostino Orientering Roma A.S.D. 12:12:00 13:27:02 01:15:02 6,500

26 * ROMANELLO Francesco ENEA 13:04:00 14:19:12 01:15:12 6,486

27 MANGANELLI Manuela CCR 10:54:00 12:16:44 01:22:44 5,895

28 ROLLINS Helen CCR 10:18:00 11:41:00 01:23:00 5,877

29 * PONA Carlo Orientering Roma A.S.D. 12:04:00 13:27:10 01:23:10 5,865

30 * PONZIANI Fabio Orientering Roma A.S.D. 12:16:00 13:40:54 01:24:54 5,745

31 CANTI Mario ENEA 10:10:00 11:36:56 01:26:56 5,611

32 * BISOGNI Natascia Castello 12:08:00 13:35:20 01:27:20 5,585

33 SCHIRONE Luigi CCR 10:58:00 12:25:30 01:27:30 5,574

34 DE NEGRI Andrea CCR 11:04:00 12:31:32 01:27:32 5,572

35 BELLUCCI Patrizia CCR 10:56:00 12:25:30 01:29:30 5,450

36 CAVALLARO Anna Orientalp 11:02:00 12:32:32 01:30:32 5,388

37 GALLI Cristina ENEA 10:42:00 12:15:22 01:33:22 5,224

38 CALZABINI Alberto ENEA 11:12:00 12:46:40 01:34:40 5,152

39 DI LIELLO Nicola Civitavecchia Or.Team 10:00:00 11:34:44 01:34:44 5,149

40 MEDURI Marco ENEA 10:06:00 11:40:48 01:34:48 5,145

41 CEREATTI Lucio Orientalp 09:26:00 11:03:06 01:37:06 5,023

42 CRITELLI Alessandra CCR 10:24:00 12:01:10 01:37:10 5,020

43 SCARPINI Stefano Orientalp 10:22:00 12:07:14 01:45:14 4,635

44 LAJ Maria BELLOTTI Orientalp 10:08:00 11:53:40 01:45:40 4,616

45 BRANDI Lucia CCR 10:52:00 12:46:06 01:54:06 4,275



46 DE VITO Gianfranco CCR 10:46:00 12:46:38 02:00:38 4,043

47 * DI COSTANZO Giovanni ENEA 12:22:00 14:32:24 02:10:24 3,740

48 RAMORINO Maria Chiara ENEA 10:12:00 12:26:04 02:14:04 3,638

49 REVESSI Cecilia CCR 10:28:00 12:46:16 02:18:16 3,528

50 * CARDOSI Gianfranco ENEA 11:38:00 13:56:32 02:18:32 3,521

51 * BUZZELLI Giuseppe ENEA 11:38:00 13:56:32 02:18:32 3,521

52 CERVELLATI Roberto ENEA 09:36:00 12:26:30 02:50:30 2,861

53 LOPEZ Sergio ENEA 09:20:00 13:26:20 04:06:20 2,000

54 SORIANI Maria Giovanna ENEA 09:20:00 13:26:20 04:06:20 2,000

* Hanno corso venerdì 14

partecipanti 54

ritirati 0

percentuale 0%



ENEA CASACCIA ORIENTEERING In grassetto sono indicati gli aventi diritto ad entrare in classifica

CLASSIFICA GENERALE DOPO LA SECONDA GARA  DEL CAMPIONATO SOCIALE 2012-'13 www.eneaorientering.it

Il punteggio totale viene calcolato sulle migliori 5 gare (metà + 1 gare valide come da regolamento)

Concorrente Societa' Punteg. I Gara II Gara III Gara IV Gara VGara VIGara VIIGara VIIIGara

N. Totale 30/9/12 07/10/12

1 Edwards Mike 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 29,401 14,401 15,000

2 Corazza Lorenzo 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 27,491 15,000 12,491

3 Botta Jordi 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 20,882 8,789 12,093

4 Rossi Tiziana 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 17,857 10,269 7,588

5 Lucarelli Matteo 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 17,260 9,819 7,441

6 Vannutelli Mattia 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 15,000 15,000

7 Botta Marta 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 14,120 14,120

8 Petronio Simone 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 11,018 11,018

9 Tosi Giulia 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 10,392 10,392

10 Salbitano Eduarda 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 10,148 10,148

11 Pozzessere Simone 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 9,580 9,580

12 Cipollini Michele ???? 9,082 9,082

13 Antonelli Andrea ITIS Viterbo 0,000

14 Argenziana Carmen G.S. Folgore 0,000

15 Baldazzi Alberto 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 0,000

16 Baldazzi Federico 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 0,000

17 Baldi Beatrice CCR 0,000

18 Battistin Luna ITIS Viterbo 0,000

19 Bellucci Patrizia 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 0,000

20 Bernini Alessio ITIS Viterbo 0,000

21 Brandolini Walter 0,000

22 Cancelliere Davide ITIS Viterbo 0,000

23 Carlini Tommaso 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 0,000

24 Chiavari 0,000

25 Cioce Alessandro ITIS Viterbo 0,000

26 De Angelis Leonardo Salvo D'Acquisto 0,000



ENEA CASACCIA ORIENTEERING

CLASSIFICA GENERALE DOPO LA SECONDA  GARA DEL CAMPIONATO SOCIALE 2012-'13 www.eneaorientering.it

Punteggio totale è calcolato sulle migliori 5 gare (metà + 1 gare valide)   Il punteggio rosso grassetto è degli organizzatori, media sulle gare effettuate

Concorrente Societa' Punteg. I Gara II Gara III Gara IV Gara VGara VIGara VIIGara VIIIGara Organ

N. Totale 30/9/12 07/10/12

1 Brandi Adrienne 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D.29,340 14,340 15,000

2 Valente Francesco 0182 - G.O. Subiaco 24,658 13,026 11,632

3 Galli Luca Loreto 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 22,998 11,888 11,110

4 Rossi Giulio 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 22,247 13,264 8,983

5 Zarfati Stefano 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 20,187 11,547 8,640

6 Santomassimo Saverio 0038 - ENEA Casaccia Orientering 19,083 8,256 10,827

7 Trogu Domenico 0630 - Orientering Roma A.S.D. 18,888 10,777 8,111

8 Vannutelli Gianluca 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D.17,925 7,394 10,531

9 Brandi Andreina 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D.17,482 8,880 8,602

10 Trogu Giuseppe 0630 - Orientering Roma A.S.D. 17,241 5,765 11,476

11 Lucarelli Marco 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D.16,369 9,071 7,298

12 Bellotti Pierangelo 0106 - Orientalp 15,361 6,199 9,162

13 Corazza Eugenio CCR 15,235 7,213 8,022

14 Nisi Giacomo 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 15,000 15,000

15 Sintoni Mike 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 13,592 5,283 8,309

16 Nevi Andrea 0630 - Orientering Roma A.S.D. 13,365 6,705 6,660

17 Dominici Marco 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 13,021 3,952 9,069

18 Letardi Agostino 0630 - Orientering Roma A.S.D. 12,892 6,392 6,500

19 Ponziani Fabio 0630 - Orientering Roma A.S.D. 12,880 7,135 5,745

20 Stocoro Anna Maria 0038 - ENEA Casaccia Orientering 12,694 5,856 6,838

21 Maso Riccardo 0630 - Orientering Roma A.S.D. 12,303 3,982 8,321

22 Rollins Helen 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 12,088 6,211 5,877

23 Romanello Francesco 0038 - ENEA Casaccia Orientering 12,064 5,578 6,486

24 Di Liello Nicola 0639 - ASD Civitavecchia Or.Team 12,052 6,903 5,149

25 Fiocca Michele 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 11,719 11,719

26 Meduri Marco 0038 - ENEA Casaccia Orientering 11,656 6,511 5,145

27 Marino Riccardo 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D.11,612 3,045 8,567

28 Manganelli Manuela 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D.11,606 5,711 5,895

29 Pona Carlo 0630 - Orientering Roma A.S.D. 11,591 5,726 5,865



30 Bisogni Natascia 0064 - Castello 11,275 5,690 5,585

31 Baldi Beatrice 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 11,061 11,061

32 Bellotti Franco 0106 - Orientalp 10,642 0,000 10,642

33 Fiocca Fausto 0106 - Orientalp 10,305 0,000 10,305

34 Scarpini Stefano 0106 - Orientalp 9,761 5,126 4,635

35 Brandi Lucia 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 9,543 5,268 4,275

36 Cicconi Gilberto 0038 - ENEA Casaccia Orientering 9,440 0,000 9,440

37 Revessi Cecilia 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 9,034 5,506 3,528

38 Galli Cristina 0038 - ENEA Casaccia Orientering 8,891 3,667 5,224

39 Laj-Bellotti Maria 0106 - Orientalp 8,711 4,095 4,616

40 Calza Bini Alberto 0038 - ENEA Casaccia Orientering 8,648 3,496 5,152

41 Canti Mario 0038 - ENEA Casaccia Orientering 8,533 2,922 5,611

42 Ramorino Maria Chiara 0038 - ENEA Casaccia Orientering 8,501 4,863 3,638

43 Bellotti Franco Orientalp 8,489 8,489

44 Citterico Dario 0064 - Castello 8,376 8,376

45 Castelli Paola 0106 - Orientalp 7,987 7,987

46 Liverani Maria Elena 0536 - C.U.S. Torino 7,758 0,000 7,758

47 Schirone Leonardo 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 6,955 0,000 6,955

48 De Vito Gianfranco 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 6,678 2,635 4,043

49 Lanciotti Stefano 0064 - Castello 6,392 6,392

50 Buzzelli Giuseppe 0038 - ENEA Casaccia Orientering 6,380 2,859 3,521

51 Cardosi Gianfranco 0038 - ENEA Casaccia Orientering 6,380 2,859 3,521

52 Gullberg Hans Urban 0109 - ASD Or. Mezzaluna 6,330 6,330

53 La Barbera Leonardo 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 5,935 5,935

54 Di Costanzo Giovanni 0038 - ENEA Casaccia Orientering 5,740 2,000 3,740

55 Schirone Luigi 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 5,574 0,000 5,574

56 De Negri Andrea 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D 5,572 0,000 5,572

57 Di Pace Luigi 0038 - ENEA Casaccia Orientering 5,517 5,517

58 Bellucci Patrizia 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 5,450 0,000 5,450

59 Cavallaro Anna 0106 - Orientalp 5,388 0,000 5,388

60 Cervellati Roberto 0038 - ENEA Casaccia Orientering 5,334 2,473 2,861

61 Kova'cs Orsolya PUSK 5,177 5,177

62 Cereatti Lucio 0106 - Orientalp 5,023 0,000 5,023

63 Critelli Alessandra 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 5,020 0,000 5,020

64 Lopez Sergio 0038 - ENEA Casaccia Orientering 4,000 2,000 2,000



65 Soriani Maria Giovanna 0038 - ENEA Casaccia Orientering 4,000 2,000 2,000

66 Gullberg Barbro 0109 - ASD Or. Mezzaluna 2,156 2,156

67 De Ruvo Vincenzo 0106 - Orientalp 2,144 2,144

68 Corazza Lorenzo 0476 - Corsa Orientamento Club Roma A.S.D. 2,000 2,000
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